
Отдел по образованию, 
молодежной политике и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области

ПРИКАЗ

от «18» апреля 2019 года № 214

Об участии педагогов и обучающихся 
Хохольского муниципального района 
в областном туристическом слете 
на водных и пешеходных дистанциях 
среди обучающихся и педагогов

На основании распоряжения администрации Хохольского 

муниципального района от 18 апреля 2019 года № 117 «Об участии 

педагогов и обучающихся Хохольского муниципального района в областном 

туристическом слете на водных и пешеходных дистанциях среди 

обучающихся и педагогов», в рамках реализации программы «Развитие 

образования, молодежной политики и спорта в Хохольском муниципальном 

районе» на 2019-2024 г.г. подпрограммы №4 «Молодежь и организация 

летнего отдыха» основного мероприятия 03 «Гражданское образование и 

патриотическое воспитание молодежи, содействие формированию правовых, 

культурных и нравственных ценностей среди молодежи», в целях 

пропаганды здорового образа жизни

приказываю:

1. Организовать директору МБУ ДО «Дом детского творчества» (Попова 

О.В.) участие команды Хохольского муниципального района в областном 

туристическом слете (далее - Слет) на водных и пешеходных дистанциях 

среди обучающихся и педагогов. Слет пройдет по адресу: п. Сомово на реке 

Усмань близ ДОЛ «Восход» с 23.04.2019 по 25.04.2019 года.

2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений МБОУ 

«Хохольский лицей» (Ельчанинова С.А.), МБОУ «Орловская СОШ»



(Кустова Н. В.), МКОУ «Гремяченская ООШ» (Дедова Н. Н.), МБОУ 

«Костенская СОШ» (Сыркина Л.В.), МБУ ДО «Дом детского творчества» 

(Попова О.В.):

2.1. Обеспечить участие команды обучающихся (согласно приложению 

№ 1 и по согласованию с родителями) и педагогов (согласно приложению № 

2).

2.2. Рекомендовать директору МБОУ «Костенская СОШ» (Сыркина 

Л.В.) выделить автотранспорт 23 апреля и 25 апреля 2019 года для доставки 

обучающихся и педагогов к месту проведения Слета и обратно.

3. Рекомендовать директору МКУ «Централизованная бухгалтерия по 

обслуживанию учреждений образования» (Солнечникова А.Д.) выделить 

автотранспорт 23 апреля и 25 апреля 2019 года для доставки туристического 

оборудования к месту проведения Слета и обратно.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя 
отдела по образованию, 
молодежной политике и спорту



Приложение № 1
к приказу отдела № 214 от «18 » апреля 2019 г.

Список 
обучающихся, участвующих в областном туристическом слете 

на водных и пешеходных дистанциях 
среди обучающихся и педагогов

№ Фамилия, имя, отчество участника Учебное заведение, класс

1. Бухтоярова Екатерина Владимировна МБОУ«Хохольский лицей»,
МБУ ДО «Дом детского творчества»

2. Акиныпина Антонина Борисовна МБОУ«Хохольский лицей»,
МБУ ДО «Дом детского творчества»

3. Чеботарева Олеся Сергеевна МБОУ«Хохольский лицей»,
МБУ ДО «Дом детского творчества»

4. Сырги Даниела Андреевна МБОУ«Хохольский лицей»,
МБУ ДО «Дом детского творчества»

5. Казарцева Марина Николаевна МБОУ«Хохольский лицей»,
МБУ ДО «Дом детского творчества»

6. Цветиков Андрей Николаевич МБОУ«Хохольский лицей»,
МБУ ДО «Дом детского творчества»

7. Радкевич Захар Вадимович МБОУ «Хохольский лицей»,
МБУ ДО «Дом детского творчества»

8. Бухтояров Алексей Олегович МБОУ «Костенская СОШ»
МБУ ДО «Дом детского творчества»

9. Волокитина Ульяна Евгеньевна МБОУ «Костенская СОШ»
МБУ ДО «Дом детского творчества»



Приложение № 2
к приказу отдела № 214 от «18» апреля 2019 г.

Список 
педагогов, участвующих в областном туристическом слете 

на водных и пешеходных дистанциях 
среди обучающихся и педагогов

№ Фамилия, имя, отчество Общеобразовательное учреждение

1. Вербицкий Иван Евгеньевич МБУ ДО «Дом детского творчества», 
МБОУ «Костенская СОШ»

2. Ложкин Степан Николаевич МБУ ДО «Дом детского творчества», 
МБОУ «Хохольский лицей»

3. Демидова Яна Ивановна МБУ ДО «Дом детского творчества», 
МБОУ «Орловская СОШ»

4. Болдырев Игорь Иванович МКОУ «Гремяченская ООШ»

5. Коноплина Тамара Валериевна МБУ ДО «Дом детского творчества»


